根据工作安排，经研究，2022 年烟台市蓬莱区卫健系统事业

单位第二次公开招聘工作人员笔试（笔试类别为医疗类、中医类、

药学类、护理类）定于 2023 年 2 月 19 日举行。现将有关事项公

告如下：

一、笔试时间及地点

笔试时间：2023 年 2 月 19 日上午 9:00-11:00。

笔试地点：烟台市蓬莱区第二实验小学（登州路 117 号）

二、打印准考证时间

2023 年 2 月 14 日 15:00 至 2 月 19 日 9:30。

报名缴费人员可登陆蓬莱区政府网站-通知公告栏下载并打

印笔试准考证（笔试准考证无需盖章）、《2022 年烟台市蓬莱区

卫健系统事业单位第二次公开招聘工作人员报名登记表》《应聘

事业单位工作人员诚信承诺书》。

三、健康防护要求

为保障广大报考者和考试工作人员健康安全，我们将根据新

冠病毒感染“乙类乙管”有关要求，结合考试工作实际，采取必

要的防疫措施。请报考者保持手机畅通，及时关注考试健康防护

有关要求，按照规定进行有关考前准备，并配合做好考试现场有

关工作，以免影响正常参加考试。

考试当天，请广大考生全程佩戴口罩。

四、后续工作安排

面试、体检、考察、公示等后续工作，均按《2022 年烟台市

蓬莱区卫健系统事业单位第二次公开招聘工作人员简章》执行。

烟台市蓬莱区卫生健康局

2023 年 2 月 14 日